6

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЛОТЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  05  ноября  2020г.                                                                № 33
Об утверждении среднесрочного
финансового плана Молотычевского
сельсовета на 2021год и плановый период
2022-2023 годов
         В соответствии с  Постановлением от 22 октября 2010 г. № 18 «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана Молотычевского сельсовета, формы среднесрочного финансового плана Молотычевского сельсовета и проекта Решения Собрания депутатов Молотычевского сельсовета о бюджете сельсовета на очередной финансовый год»:

           1. Утвердить среднесрочный финансовый план   Молотычевского сельсовета Фатежского  района на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов (приложения №1, №2).
           2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Врио Главы Молотычевского сельсовета

Фатежского района                                                                            О.М. Кретова
                                                                                                       Приложение №1
                                                                                           к  распоряжению
 Врио Главы администрации

                                                                                                  Молотычевского сельсовета

                                                    Фатежского района

                                                                                                                от 05 ноября  2020 года № 33
Среднесрочный финансовый  план Молотычевского сельсовета
Фатежского района на 2021 год и  плановый период 2022 – 2023 годов
                                                                                                                                                                                (в рублях)
	Показатели
	Отчетный год (факт)

2019 год
	Текущий год (план)
2020 год
	Очередной финансовый 2021г.
	Плановый период

	1-й год
	2-й год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы  - всего
	6300287
	4026793
	3115651
	2467309
	2435553

	в том числе:

	- налоговые и неналоговые
	1781909
	2114769
	1908928
	1915339
	1922006

	- безвозмездные поступления
	4518378
	1912024
	1206723
	551970
	513547

	Расходы – всего
	6356538
	4026793
	3205651
	2467309
	2435553

	в том числе:

	 - межбюджетные трансферты
	459090
	256841
	-
	-
	-

	Дефицит (-), профицит (+)
	-56251
	-
	90000
	-
	-

	Источники финансирования дефицита, в том числе:
	-
	-
	-
	-
	-

	- привлечение
	-
	-
	90000
	-
	-

	- погашение
	-
	-
	-
	-
	-

	-остатки средств бюджета
	56251
	-
	-
	-
	-

	Верхний предел муниципального внутреннего дога
	0
	0
	0
	0
	0